d) quando for adotado um Fator K inferior a 1, na razão entre o custo do
profissional proposto pela LICITANTE e o respectivo valor do salário do profissional
constantes da Tabela do subitem de remuneração mínima aceitável.

e) quando o valor do ponto de função for inferior a R$ 941,92 (novecentos e
quarenta e um reais e noventa e dois centavos);

f) quando o valor da hora de HST for inferior a R$ 45,94 (quarenta e cinto reais e
noventa e três centavos);

8. Segundo o item 11.17 do Termo de Referência, as LICITANTES deverão apresentar
justificativas fundamentadas em arcabouço documental que comprovem a viabilidade e a compatibilidade